MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                                                      UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS                             ICB

       INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

       DEPARTAMENTO DE MORFOLOGIA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

PROVIMENTO DE CARGO DOCENTE - ICB

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

CARGO DOCENTE – Histologia, Embriologia e Biologia Celular – Proc.

23070.014094/2012-18

Aos onze dias do mês de setembro do ano de dois mil e doze, às 15h30min., na sala de

Reuniões do Departamento de Morfologia do Instituto de Ciências Biológicas da UFG,

reuniram-se os Professores Doutores integrantes da Banca Avaliadora, para procederem

a homologação dos candidatos do Concurso de Provas e Títulos para Provimento do

Cargo de Professor Adjunto de Histologia, Embriologia e Biologia Celular, Proc.

230070.014094/2012-18, Edital 57/2012. Após análise da documentação referente às

inscrições, a Banca Avaliadora decidiu:

INSCRIÇÃO CANDIDATO STATUS DA INSCRIÇÃO
101012623 TAIZE MACHADO AUGUSTO Homologado

101012640 PEDRO VALE DE AZEVEDO BRITO Homologado

10102345 MÔNICA SANTIAGO BARBOSA Homologado

101012635 MARIA FERNANDA ANTUNES DA

CRUZ

Homologado

10108420 PATRICIA ANDRESSA DE

ALMEIDA BURANELLO

Homologado

10101364 DENISE GONÇALVES PEREIRA Homologado

101012546 SIMONE CAIXETA DE ANDRADE Homologado

101012663 HENRIQUE CÉSAR BRAGA DE

ALMEIDA

Indeferido

10105868 HELILIA MIRANDA DA SILVA Indeferido

10108637 JÚLIA DE MIRANDA MORAES Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso

101012653 LUANA PEREIRA ANTUNES

DOURADO

Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso

101012535 MARIA LUIZA FASCINELI Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso

101012694 ANDRIELLE DE CASTILHO

FERNANDES

Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso

101012704 MARIA DO CARMO QUEIROZ

FIALHO

Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso

1010356 THIAGO PINHEIRO ARRAIS ALOIA Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso

101012613 HANNAE COELHO DAMASCENO

DE FREITAS

Indeferido

101012534 SERGIO MARCELINO DE OLIVEIRA Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso

1010818 MONICA RODRIGUES FERREIRA Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso

101012691 FERNANDO VAGNER LOBO LADD Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso

101012485 BENEDITO RODRIGUES DA SILVA

NETO

Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso

101012707 THIAGO ANTÔNIO MORETTI DE

ANDRADE

Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso

101012541 SANDRA ELOISI DENARDI Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso

101012604 PAULO SÉRGIO AFONSO DE

CAMARGO

Indeferido

101012553 LAURIANI DA ROLD Indeferido

101010477 FLAVIA GARCIA Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso

10107759 CRISTINE DOS SANTOS SETTIMI

CYSNEIROS

Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso

101012625 WANIA REZENDE LIMA Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso

101012693 THELMA MICHELLA SADDI Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso

101012575 GISLEINE FERNANDA FRANÇA Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso

101012681 LAMARA LAGUARDIA VALENTE

ROCHA

Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso

101012648 MARCOS DE LUCCA MOREIRA

GOMES

Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso

101012576 PAULA MELO DE ABREU VIEIRA Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso

101012583 CATARINA RAPOSO DIAS

CARNEIRO

Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso

101012591 KARLA PATRICIA CARDOSO

ARAUJO

Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso

10104915 LUCIANA CASALETTI Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso

10106371 YANDRA CASSIA LOBATO DO

PRADO

Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso

101012666 THAÍS CRISTINA CASIMIRO

FERNANDES

Homologado condicionada a

apresentação de comprovante de

pagamento no ato da instalação do

concurso